Par iepirkuma, identifikācijas 

nr.DPPI KSP 2014/19,

nolikuma skaidrojumi
Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Komunālās saimniecības pārvalde” (turpmāk – Pasūtītājs) saņēma ieinteresēto personu (turpmāk – Pretendenti) iesniegumus ar lūgumu sniegt skaidrojumus par iepirkuma “Apgaismojuma būvniecība gājēju celiņam Stropu mežā (posmā no Ķīmijas mikrorajona līdz Stropu estrādei), Daugavpilī”, identifikācijas nr.DPPI KSP 2014/19,  nolikumu.
Pretendenta uzdotais jautājums:

1. Lūdzam paskaidrot, kādiem ir jābūt cinkotiem metāla balstiem, kas ir norādīti darbu apjomos, pozīcijā nr.21, – koniskajiem vai cilindriskajiem?
Pasūtītāja sniegtā atbilde:

Pasūtītājs informē Pretendentu par to, ka cinkotiem metāla balstiem ir jābūt koniskajiem.
Pretendenta uzdotais jautājums:

2. Kā saprast 2.pielikuma (tehniskās specifikācijas) 3.punkta (darbu apjomi) 29.apakšpunktu un 4.punkta (materiālu izmaksas) 28.apakšpunktu, kur piezīmēs ir norādīts “iekļaut tikai pēc pasūtītāja prasības”? Vai tās jāiekļauj konkursa tāmē?

Pasūtītāja sniegtā atbilde:
Dotajās pozīcijās minētos darbu apjomus un materiālus ir jāiekļauj tāmē, bet darbu izpildes procesā tiks lemts par to pielietošanas nepieciešamību.

Pretendenta uzdotais jautājums:

3. Materiālu izmaksu tabulā 27.punktā ir norādīts “Gaismeklis SGS101 ar Na/MH spuldzēm 70W. Tomēr gribējām precizēt ar Na vai MH spuldzēm?

Pasūtītāja sniegtā atbilde:
Tehniski piemēroti ir gan Na, gan MH spuldzes, bet Pretendentam savā piedāvājumā papildus jānorāda pielietotās spuldzes tehniskais raksturojums.

Pretendenta uzdotais jautājums:

4. Kas nozīmē zvaigznītes dažās specifikācijās pozīcijās, t.i. darbu apjomu punktos nr.36, 37 un materiālu izmaksu punktos nr.29, 30, 31?
Pasūtītāja sniegtā atbilde:
Zvaigznītes dotajās pozīcijās nozīmē to, ka šīs pozīcijas attiecas pie apgaismojuma rezerves caurules un tās arī vajag iekļaut tāmē.

